
 
 

 
R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA BERAT 

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al 

 

                                                              
 

Berat, me 27/11/ 2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  KONTRATES 

 

 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Berat / Fjoralda Arapi 

Adresa            Rruga Antipatrea  

Tel              032234935  /   0682011093 

E-mail  info@bashkiabertat.gov.al  /fjorikolldani@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_ UJËSJELLËSI, I  FSHATIT 

DUHANAS , FSHATIT LAPARDHA 1, OTLLAK DHE ORIZAJ, BASHKIA 

BERAT” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-80099-11-26-2020 

 

5. Fondi limit  370 988 933( treqind e shtatedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e tete 

mije e nenteqind e tridhjete e tre) leke pa Tvsh,  vënë në dispozicion nga buxheti i 

shtetit,financuar per vitet  2020-2024 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  brenda 6 muajve   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2020 

ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2020 

ora 10:00 
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